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ارتوپد قلابی دستگیر شد
فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری یک فرد که خود را 
پزشک ارتوپد معرفی و جهت درمان دردهای مفاصل با استفاده 
از مدل های خانم اقدام به تبلیغ و استوری گذاشتن در فضای 
مجازی می کرد، خبر داد. سرهنگ مراد صارمی اظهار داشت: طی 
رصد و پایش فضای مجازی توسط عوامل پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی پردیس فردی که خود را پزشک ارتوپد معرفی و جهت 
درمان دردهای مفاصل با استفاده از مدل های خانم اقدام به 
تبلیغ و استوری گذاشتن در فضای مجازی می کرد، شناسایی 
شد. وی افزود: در راستای ارتقای امنیت سایبری و شناسایی 
تارنماهای مجرمانه که به هر نحوی موجب جریحه دارکردن 
عفت عمومی می شود، با فرد متخلف برخورد شد. فرمانده 
انتظامی پردیس ادامه داد: پس از هماهنگی با مراجع قضائی 
گرامی شخص مذکور مسدود و به تخلفات او  صفحه اینستا
رسیدگی شد. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی پس 
از شناسایی، محل انجام اعمال مجرمانه و منافی عفت در فاز ۱۱ و 
پس از هماهنگی قضائی با اعزام مأموران به محل موردنظر متهم 
دستگیر و محل وقوع جرم پلمب شد. صارمی گفت: برای متهم 

پرونده تشکیل و به دستگاه قضائی معرفی شد.

توقیف کالای قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان خوزستان گفت: با هوشیاری مرزبانان 
دو فروند شناور حامل 50 میلیارد ریال کالای قاچاق در آب های 
کباز گفت: در  استان شناسایی و توقیف شد. سردار لطفعلی پا
ح مبارزه با قاچاق کالا و جلوگیری از ورود و خروج  راستای طر
، ماموران موفق شدند دو فروند  هرگونه قاچاق به داخل کشور
شناور تجاری حامل بار قاچاق را در منطقه اروند رود شناسایی 
و توقیف کنند. فرمانده مرزبانی استان خوزستان در ادامه افزود: 
ماموران در بازدید از شناورهای توقیف شده، تعداد 40 حلقه 
، 55 عدد مایکروفر و 28 عدد  لاستیک و ۱7 عدد یخچال فریزر
کباز در پایان با اشاره به دستگیری  پمپ آب کشف کردند. سردار پا
5 متهم در این رابطه، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی 
محموله را بالغ بر 58 میلیارد ۱76 میلیون ریال برآورد کردند که 

پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قانونی شدند. 

80 کیلو حشیش کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف 80 
کیلو حشیش در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سرهنگ حسین 
مهدی نژاد گفت: مأموران پلیس با اشراف اطلاعاتی یک مکان 
که در آنجا مواد مخدر دپو شده بود را شناسایی و تحت رصد خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس بعد از هماهنگی های لازم 
پس از ورود به این مکان مقدار 80 کیلو مواد مخدر از نوع حشیش 
را کشف کردند. سردار جانشین فرمانده انتظامی شهرستان 
ایرانشهر در پایان با اشاره به دستگیری سه متهم به همراه یک 
قبضه سلاح کلاش و مقادیری مهمات جنگی خاطرنشان کرد: 
تلفن ۱۱0 مرکز فوریت های پلیسی به صورت شبانه روزی آماده 
دریافت گزارش مردمی در رابطه با فعالیت های مجرمانه به 

خصوص جابه جایی مواد مخدر است. 

ک قاچاق  توقیف محموله پوشا
ک  رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف 900 ثوب پوشا
قاچاق به ارزش ۱0 میلیارد ریال در عملیات مأموران انتظامی این 
گاه مهدی افشاری بیان داشت: در  پلیس خبر داد. سرهنگ کارآ
راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران امنیت اقتصادی 
تهران، حین گشت زنی در یکی از خیابان های منتهی به بازار تهران 
به یکدستگاه وانت مزدا مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در 
ک خارجی قاچاق، فاقد  بازرسی از این خودرو 900 ثوب پوشا
هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی کشف کردند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران، با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
کالاهای قاچاق را ۱0 میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در 
این رابطه یک راننده متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. 

کشف 25 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کردستان از شناسایی و دستگیری 
سارق باطری خودرو با کشف 25 فقره سرقت در سنندج خبر داد. 
سردار علی آزادی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
باطری از خودروهای حاشیه شهر سنندج، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی کلانتری ۱5 با انجام اقدامات پلیسی یک سارق 
سابقه دار را در این خصوص شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقات به 
عمل آمده وی به 25 فقره سرقت باطری خودرو اعتراف کرد، گفت: 
در این رابطه یک نفر مالخر نیز دستگیر شد. سردار آزادی ادامه 
داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی باطری سرقتی کشف 

و متهمان به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

سارق به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با 
تلاش ماموران کلانتری شهرک فراجا متهم به 64 فقره سرقت در 
غرب شهر مشهد شناسایی و دستگیر شد. سردار احمد نگهبان 
بیان داشت: در پی گزارش سرقت های سریالی قطعات خودرو و 
سرقت وسایل از مجتمع های آپارتمانی در محدوده بلوار برونسی، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری شهرک فراجا پس از بررسی 
دقیق سرقت ها و تجمیع سرنخ های به دست آماده تحقیقات 
میدانی خود را برای شناسایی و دستگیری متهمان به سرقت 
آغاز کردند. سردار نگهبان اظهار داشت: تیم رسیدگی کننده 
پرونده با بازبینی دقیق تصاویر دوربین های مداربسته محدوده 
سرقت ها متهم را که فردی سابقه دار است شناسایی و با اشراف 
اطلاعاتی وی را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: متهم 25 ساله که دارای سوابق متعدد کیفری به جرم سرقت 
است در مواجهه با تصاویر به دست آمده از وی در دوربین های 
مداربسته به 38 فقره سرقت لوازم داخل خودرو و 26 فقره سرقت 
از مجتمع های مسکونی برای تامین هزینه های مواد مخدرش و 

فروش آن ها به چند مالخر اعتراف کرد. 

کــوتــاه

دستگیری سارق لاستیک خودرو
دستگیری  از  سبزوار  انتظامی  فرمانده 
کنون به سرقت ۱2 فقره  متهمی خبر داد که تا
رینگ و لاستیک خودروها  اعتراف کرده است. 
کبر محمدزاده اظهار کرد: در پی  سرهنگ ا
وقوع چند فقره سرقت لاستیک خودرو در 
سطح شهرستان، پیگیری موضوع با جدیت 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
گاهی پس از انجام  وی افزود: ماموران پلیس آ
تحقیقات میدانی و به کارگیری برخی اقدامات 
تخصصی، یک متهم را در این زمینه شناسایی 
و دستگیر کردند. سرهنگ محمدزاده گفت: 
متهم در تحقیقات صورت گرفته به ۱2 فقره 
سرقت رینگ و لاستیک خودروهای سواری در 
سطح شهرستان سبزوار اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی سبزوار  افزود: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند. 

باند سارقان کارت سوخت 
منهدم شد

فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از انهدام 
باند سارقان، دستگیری 4 نفر و کشف 97 عدد 
کارت سوخت سرقتی در این شهرستان خبر 
گاه هادی نوروزی افزود: در  داد. سرهنگ کارآ
پی وقوع چندین فقره سرقت کارت سوخت 
، بررسی موضوع در  در سطح شهرستان ابهر
گاهی این شهرستان  دستور کار ماموران پلیس آ
گاهی با  قرار گرفت. وی اظهارکرد: ماموران آ
اقدامات فنی پلیسی، هویت استفاده کنندگان 
از این کارت های سوخت سرقتی را شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی 
آنها را دستگیر کردند. نوروزی ادامه داد: در 
این خصوص چهار متهم دستگیر و از آنان 
97 عدد کارت سوخت کشف و ضبط شد که با 
استفاده از آنها در مجموع مقدار 82 هزار و ۱۱6 
لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع را قاچاق و به 

فروش رسانده بودند. 

کلاهبردار دستگیر شد
از  خراسان شمالی  انتظامی  فرمانده 
فقره   3۱ با  سابقه دار  کلاهبردار  دستگیری 
جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱52 میلیارد و 
332 میلیون ریال در بجنورد خبر داد. سردار 
سعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی دریافت 
چندین فقره شکایت مردمی مبنی بر اینکه 
فردی با ترفند های متعدد از جمله فروش زمین 
و خودرو از آنها کلاهبرداری کرده است، بلافاصله 
گاهان  رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
گاهی با انجام اقدامات فنی و  ماموران پلیس آ
کیان  اطلاعاتی و همچنین بررسی اظهارات شا
پرونده موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی 

و دستگیر کنند.

مراقب رسیدسازهای جعلی باشید
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
نسبت به کلاهبرداری از طریق رسیدسازهای 
گهی  جعلی در هنگام معامله در سایت های آ
محور توسط مجرمان سایبری هشدار داد. 
کبر محمدجعفری اظهار داشت:  سرهنگ ا
از  استفاده  با  کلاهبرداران  و  سودجویان 
برنامه ای موبایلی، رسید های بانکی را جعل 
کرده و با نشان دادن آن به شهروندان از آن ها 
گر قصد  کلاهبرداری می کنند. وی تصریح کرد: ا
دارید کالایی را در فضای مجازی و سایت های 
فروشگاهی بفروشید قبل از تحویل دادن کالا 
به فرد خریدار حتما از واریز وجه معامله به 
حساب بانکی تان مطمئن شده و آن را تحویل 
کبر محمدجعفری تصریح  نمایید. سرهنگ ا
کرد: کلاهبرداران در گوشی خود رسید پرداخت 
اینترنتی را به شما نشان می دهند که جعلی 
است و با یک نرم افزار رسیدساز جعلی تولید و 
به شما نشان داده می شود و اظهار می دارند 
سیستم پیامک بانک ایراد دارد و پول به 
حسابتان واریز شده است در حالی که این 
چنین نیست و افراد کلاهبردار دروغ می گویند. 

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری سارقان یک میلیون 
گاهان خبر داد. سردار عزیزا...  و 395 هزار دلاری توسط کارآ
گاهان در پی دریافت خبری از مرکز  ملکی اظهار داشت: کارآ
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر سرقت یک میلیون و 395 
هزار دلار از یکدستگاه خودروی رونیز در محور سراوان به 
سمت فومن بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حادثه 
گاهی در محل  گاهان آ حاضر شدند. وی افزود: با حضور کارآ
که سرنشینان مسلح یکدستگاه خودروی  مشخص شد 
پژو پارس با متوقف کردن خودروی مالباختگان و معرفی 
خود به عنوان مامور یکی از نهادهای دولتی یک میلیون و 
395 هزار دلار را از آنان سرقت و از محل متواری شده بودند. 
گاهان پس از کشف  فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه کارآ
سرنخ های مهم با اقدامات فنی و بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم هویت متهمان و مخفیگان آنان را شناسایی 
گاهان پس از هماهنگی های لازم با  کردند، بیان کرد: کارآ
مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان در شهرستان های 
2 عملیات منسجم  آستارا و تالش شده و متهمان را در 
دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
خودروی مورداستفاده در سرقت در مخفیگاه متهمان کشف 
شد، خاطرنشان کرد: 2 متهم  در بازجویی های ابتدایی به 
سرقت یک میلیون و 395 هزار دلار اعتراف کردند. سردار 

ملکی با بیان اینکه متهمان 32 و 37 ساله برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند بر رعایت اصول 

کید کرد و افزود:  و نکات پیشگیری از سرقت توسط مردم تا
ارتقاء نظم و امنیت همواره در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری سارقان یک میلیون دلاری

قتل مادر بی گناه در درگیری 2 پسر جوان
ک در خیابان  متهمی که در اقدامی هولنا
مولوی جنایتی را مرتکب شده بود، دستگیر 
انتظامات  کارکنان  پیش،  چندی  شد. 
از  تهران  جنوب  بیمارستان های  از  یکی 
فوریت های  مرکز  با  تلفنی  تماس  طریق 
پلیسی ۱۱0، مرگ مشکوک یک زن میانسال 
را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. 
، تیمی از مجرب ترین  پس از اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ به سردخانه مرکز درمانی موردنظر 
مراجعه کردند و با جسد زن میانسالی مواجه 
قتل  به  عمدی  تصادف  اثر  بر  که  شدند 

رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد 
که مقتوله در یکی از خیابان های مولوی 
به  لحظه  پسرش  و  شده  جنایت  قربانی 
لحظه این حادثه تلخ را مشاهده کرده است. 
بدین ترتیب، پسر مقتوله هدف تحقیق قرار 
گرفت و ماجرای جنایت را این طور توضیح 
جوانی  دختر  با  پیش  وقت  »چند  داد: 
وارد رابطه شدم، اما در ادامه پسر جوانی 
به نام شهروز به خاطر همان دختر برای 
من مزاحمت ایجاد کرد که همین موضوع 
باعث درگیری میان ما شد. روز حادثه با 
یکدیگر در خیابان درگیر شدیم، اما مادرم 

به قصد پایان دادن به این نزاع وارد ماجرا 
شد. در این لحظه، شهروز سوار ماشین 
خود شد و عمدی با مادرم تصادف کرد و 
قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشت.« 
تیم جنایی پس از دریافت این سرنخ مهم، 
با اقدامات اطلاعاتی گسترده متوجه شدند 
کیفری دارد، پس از  که سابقه   ، که شهروز
ارتکاب جنایت به منطقه محلاتی در شرق 
تهران رفته و در یک خانه مخفی شده است. 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ پس از دریافت این اطلاعات، بی درنگ 
به مخفیگاه موردنظر رفتند و پس از تعقیب 

و مراقبت های نامحسوس، مرد جنایتکار را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
متهم در تحقیقات مقدماتی به قتل زن 
میانسال در جریان درگیری اعتراف کرد. پس 
گاهان مأموریت یافتند تا  از اظهارات او، کارآ
با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از  به 
روشن  برای  متهم  قضائی،  مرجع  سوی 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و  دهم پلیس آ

تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد.

اعدام  4 محکوم پرونده مشروبات الکلی مسموم
4 متهم اصلی پرونده مسمومیت های   حکم اعدام 
در  البرز  استان  در  الکلی  مشروبات  مصرف  از  ناشی 
ندامتگاه مرکزی کرج اجرا شد. حکم 4 متهم اصلی پرونده 
مسمومیت های ناشی از مصرف مشروبات الکلی در استان 
البرز به  اتهام »افساد فی الارض از طریق جنایت علیه 
ک )الکل  تمامیت جسمانی افراد با توزیع مواد سمی خطرنا
صنعتی متانول( در سطح جامعه به منظور تهیه و توزیع 
مشروبات الکلی منجر به فوت و آسیب جسمانی گسترده 
مردم )۱7 نفر فوت و ۱9۱ نفر مسموم(« موضوع ماده 286 
ج اجرا شد.  قانون مجازات اسلامی در ندامتگاه مرکزی کر
احکام اجراشده مربوط به پرونده تهیه و توزیع گسترده 
ج است که  مشروبات الکلی در 26 خرداد سال ۱402 در کر

منجر به فوت ۱7 نفر و مسمومیت و آسیب متعدد جسمانی 
۱9۱ نفر شد. علاوه بر اجرای حکم اعدام 4 متهم اصلی 
پرونده که از زمان بازداشت تا زمان اجرا در زندان بودند، 
سایر متهمان نیز در اجرای احکام قطعی دادگاه در حال 
تحمل حبس هستند. حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل 

دادگستری استان البرز پس از این حادثه با اشاره به پیگیری 
و اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه گفته بود: »با توجه 
به اهمیت این پرونده و دستورات رئیس قوه قضائیه، 
رسیدگی به آن به سرعت آغاز شد و در تحقیقات اولیه که 
شامل بررسی های اطلاعاتی و انتظامی و بازجویی از افراد 
دارای مسمومیت بود مشخص شد آن ها مشروبات الکلی 
را از افرادی تهیه کرده اند که نقش عرضه و توزیع کننده 
خُرد را داشته اند؛ با دستورات قضائی صادرشده و پیگیری 
مستمر پرونده، 6 نفر از متهمان تولید و عرضه الکل متانول 
و مشروبات الکلی در کمتر از 24 ساعت از تشکیل پرونده 
و 5 متهم دیگر هم مدت کوتاهی پس از آن، از سوی پلیس 

گاهی استان البرز شناسایی و دستگیر شدند. آ

دستگیری 4 نفر اراذل و اوباش در چیتگر
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 4  نفر از اراذل و اوباش که در 
چیتگر اقدام به قدرتنمایی و درگیری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: 
طی تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر قدرتنمایی و درگیری مسلحانه توسط 
، بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری ۱8۱  اراذل و اوباش سابقه دار در محدوده چیتگر
چیتگر به نشانی اعلامی اعزام شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
متهمان با مشاهده ماموران پلیس به سرعت از محل متواری شدند ولی با هوشیاری 
عوامل پلیس هر 4 متهم دستگیر و زمینگیر شدند. وی افزود: متهمان که پنج قبضه 
کنون 3 نفر از شهروندان  سلاح سرد نیز از آنها کشف شد و به کلانتری منتقل شدند و تا
به کلانتری مراجعه و از رفتار مجرمانه متهمان، شکایت کرده اند. سرهنگ افشار با اشاره 
به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
کید کرد: متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام  می شود، تا
قضائی معرفی شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومی می شود 
بلافاصله با سامانه ۱۱0 پلیس تماس بگیرند تا پلیس با این افراد در محل برخورد قاطع 

را انجام دهد.

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر 

راز جنایت جوان ۳۵ ساله برملا شد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از انهدام باند بزرگ قاچاق 
موادمخدر در شرق تهران و کشف بیش از 68 کیلوگرم مواد روانگردان از آنها خبر داد. حسین 
باباپور گفت: به دنبال انجام اقدامات پیچیده پلیسی و اطلاعاتی باند بزرگ قاچاق موادمخدر 
به سرکردگی یکی از قاچاقچیان سابقه دار و حرفه ای شناسایی و پرونده ای در این رابطه تشکیل 
و تیمی از ماموران پایگاه های دوم، سوم و عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به 
عهده گرفتند. وی افزود: به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان مشخص 
شد نامبردگان ضمن اجاره یک باب منزل مسکونی اقدام به قاچاق و سپس توزیع مواد 
روانگردان می کنند. وی ادامه داد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده ماموران ضمن به کارگیری 
شیوه های نوین پلیسی موفق به شناسایی هر چهار عضو باند مذکور شده و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی عملیات دستگیری متهمان را آغاز کردند. سرهنگ باباپور اضافه کرد: ماموران 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه با رعایت تمامی موازین شرعی و قانونی به محل فعالیت 
متهمان ورود کرده و ضمن دستگیری متهمان در بازرسی از محل موفق به کشف 68 کیلو و 200 
گرم مواد روانگردان از نوع »گل« شدند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ یادآور شد: متهمان پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل 
و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع داده شدند.

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: قاتلانی که قصد داشتند با تصادف 
ساختگی راز جنایت جوان 35 ساله را مخفی نگه دارند، دستگیر شدند. سردار 
جلیل موقوفه ئی افزود: مدتی قبل در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 
مبنی بر وقوع یک فقره تصادف جرحی در شهر شاهرود، ماموران انتظامی در 
کوتاه ترین زمان ممکن با اعزام به محل حادثه مشاهده کردند مصدوم توسط 
اورژانس به بیمارستان اعزام و راننده خودرو در محل حضور ندارد. وی ادامه 
داد: بعد از انتقال مجروح به بیمارستان تلاش کادر پزشکی بی نتیجه ماند و 
جوان 35 ساله فوت کرد. در تحقیقات پلیس مشخص شد وی به علت ضرب 
ح و جراحات ناشی از آن به قتل رسیده و صحنه تصادف ساختگی بوده  و جر
گاهی  است. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به تلاش ماموران پلیس آ
شاهرود برای دستیابی به سرنخ های اصلی در این پرونده، گفت: سرانجام در 
کمترین زمان 3 نفر از عاملان اصلی این قتل که افراد شرور و سابقه دار بودند، 
در یکی از شهرهای استان خراسان رضوی شناسایی و با هماهنگی قضائی 
دستگیر شدند. سردار موقوفه ئی با اشاره به اعتراف متهمان به اجیرشدن آنان 
توسط فردی برای اجرای نقشه این جنایت، اظهار کرد: متهم ردیف چهارم 
هم شناسایی و طی عملیات پلیسی دستگیر شد. وی اضافه کرد: متهم اصلی 
پرونده اعتراف کرد که 3 نفر را برای اجرای نقشه شوم خود به دلیل خصومت 
شخصی استخدام کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان به تکمیل پرونده و 
تحویل متهمان به مرجع قضائی اشاره کرد و گفت: پلیس با تمام وجود و با جان 
و دل برای تامین امنیت شهروندان پای کار ایستاده و لحظه ای از رسالت اصلی 

خود دست نخواهد کشید.


